potrzeby i utrzymanie zarządu miejskiego, uznawszy koniecznym przedłużyć na rok 1865 pobór w mieście Warszawie opłat klasycznej i rzeziowej, na przedstawienie rady administracyjnej Królestwa, rozkazujemy:

Art. 1. Opłaty klasyczna i od mięsa rzeziową zwana, ukazami z daty 15 (27) maja 1833 r., na rzecz kasy miasta Warszawy czasowo ustanowione, z ukazami Naszemi z dnia 29 października (10 listopada) 1857 r. i z dnia 3 (15) grudnia 1863 r. przedłużone, utrzymać na dotychczasowych zasadach, na rok jeden 1865.

Art. 2. Wykonanie niniejszego ukazu Naszego, który w Dzienniku Praw ma być zamieszczony, radzie administracyjnej Królestwa polecamy. (Podpisano rosyjskimi głoskami) Aleksander, przez cesarza i króla minister sekretarz stanu (podp.)